中国工程机器人大赛暨国际公开赛组委会文件

工程赛 (RoboWork) 发 [2023] 5号

关于 2023 年工程赛报名等相关事项的通知

各位老师、同学和关爱 RoboWork 工程赛的朋友们:

结合近期广大参赛师生集中反馈的问题,经技术委员会和秘书处研究,现将 2023 年中国工程机器人大赛暨国际公开赛报名等相关事宜,通知如下:

- 1. 2023 年工程赛线下赛报名截止时间推迟到 2023 年 5 月 6 日 24:00 (线上赛报名截止时间不变)
- 2. 参加线上赛的队伍,需按要求提交线上评审材料(调试视频、竞赛视频、技术报告等三项资料),参加线下赛的队伍,无需提交线上评审材料,只需在报到时提供电子档技术报告即可
- 3. 2023 工程机器人大赛线下赛的地点为安徽省芜湖市安徽工程大学(校本部,具体地址为:安徽省芜湖市鸠江区北京中路8号),报道时间为2023年5月19日(详细时间安排,详见后续秩序册通知)
 - 4. 2023 工程机器人大赛设置工程创新大奖一个,奖金人民币壹万元整
- 5. 2023 工程机器人大赛设置单项冠、亚、季军奖励(单项队伍数量超过 30 支的项目),奖金分别为叁仟元整、贰仟元整、壹仟元整

中国工程机器人人赛暨国际公开赛组委会 二〇二年四月三十日